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Kroppstadälven 

Stenbråten 

Kalvhags- Vistetorpetudden 
Gottholmen 

Vattenverk 
Södra By Mariedal

Karlsborg 

Bråten Söderås 
Rönningen 

Brogården 

Ängarna 

Dalarna Vägen 

Skola Myrberget 

Myren 

Skog 
Bostället 

Nöjesanl. 

Skola Herr-
hagen 

Lögarberget 
Hagalund 

Gärdet Fotbollsplan 
Söderås Bostället 

Utsikten 
Askesjön Skola 

Kraftstation 

Älvudden 
Pappersbruk 

Kraftstation 

0 500 1 000 250 m 

K2 

N1 

A4 
A4 

A3 
B3 A2 

S2 
B2 

S1 B4 

K2 

F2 

K1 

F2 

AFA 

A1 

B1 

B6 

F1 
B5 

B5 
B7 

U1 

B8 

Rv 61 

Rv 61 

177 

VO 

JVO 

Teckenförklaring 
FÖP - avgränsning 

Väg 

Teknisk anläggning, Vatten 

Avfallsanläggning 

Övrigt tekniska anläggningar 

Centrum 

Bostäder 

Handel och service 

Industri 

Rekreationsområden 

Idrottsanläggning 

Kulturhistorisk bebyggelse 

Övrigt Kultur 

Övriga grön- och blåområden 

Järnväg 

Allmän väg, klass I 

Allmän väg, klass II 

Allmän väg, klass III 

Genomfartsgata /led 

Gata 

Sämre bilväg 

Traktorväg 

Cykelväg 

Gångstig 

Vandringsled 

Elljusspår 

Gångbro 

Kraftledning 

Anläggningsgräns 

Idrottsplan 

Brygga 

Dammbyggnad 

Pir, mittlinje 

Höjdkurvor 

Byggnader 

Strandskydd 

Vatten 

Vattendrag 

Sankmark 

Gång- och cykelväg 

Fördjupad Översiktsplan för 
Planerad markanvändning 
Skala: (A2)1:8 000 
ANTAGANDEHANDLING JANUARI 2009 
ANTAGEN 2009-05-27 / LAGA KRAFT 2009-06-23 

ÅMOTFORS 

Intake 

llet 

t Kroppstad-
fors 

Fotb. 
pl. 

Södervik Kvarnbråten 
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